АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.12.2011__                                                                               № _803_
пгт  Уни
О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Профилактика правонарушений и  борьба с преступностью  в Унинском  районе Кировской области на 2011-2015   годы»

В целях  улучшения работы по профилактике правонарушений и  борьбе с преступностью, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений и  борьба с преступностью  в Унинском  районе Кировской области на 2011-2015   годы» от 30.06.2010 № 470:

1.1.В Приложение к Программе в пункте 1 «Повышение качества и эффективности профилактики преступлений и иных правонарушений» в графе «2011 год» цифры «10» заменить цифрой «0»;

1.2.В подпункте 1.3.,в графе «2011 год»цифру«2» заменить цифрой «0»;

1.3. В подпункте 1.4.,в графе«2011 год» цифру«6»заменить цифрой «0»;

1.4. В подпункте 1.5.,в графе«2011 год»цифру«2» заменить цифрой «0»;

1.5.В пункте 5 «Внедрение современных технических средств для обеспечения правопорядка и безопасности на улицах и других общественных местах и раскрытия преступлений по «горячим следам»:

1.5.1.В графе «2011 год», в строке «районный бюджет» цифры «20» заменить цифрами «30»;

1.5.2.В подпункте 5.1. «Разработка и реализация проекта по созданию сегментов аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в пгт Уни»:

1.5.2.1.В графе «2011 год», в строке «районный бюджет» цифры «20» заменить цифрами «30».

2.Данное постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района

С.В. Коковихин